mismas.----------------------------------------------------------------------------------------------------

Oferta Nº 1: ZET ATEC S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta 
mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 960.701 de FIANZAS Y CREDITOS S.A. 
COMPAÑÍA DE SEGUROS por la suma DE PESOS CIENTO CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRECE 
CON 42/100 ($149.394.913,42) y presenta formulario oferta por PESOS DIECIOCHO 

MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 20/100 ($18.827.193'.392,20).---------------------,. 
Oferta Nº 2: .DINALE S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta me-
diante Póliza de Seguro de Caución Nº 34603lde BERKLEY INTERNATIONAL SEGU­
ROS SOCIEDAD ANONIMA por la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA MILLO­
NES CON 00/100 ($150.000.000,00) y presenta formulario oferta por PESOS CATORCE 
MIL NOVECIENTOS MILLONES CON 00/100 ($ 14.900.000.000,00)-----------------------

Oferta Nº 3: DYSCON S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta me­
diante Póliza de Seguro de Caución Nº 345725 de BERKLEY INTERNATIONAL SEGU­
ROS SOCIEDAD por la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA MILLONES CON 
00/100 ($150.000.000,00) y presenta formulario oferta por PESOS DIECIOCHO MIL 
CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES CON 00/100 ($ 18.145.000.000,00)---------

Oferta Nº 4: PECAM S.A. EPRECO S.R.L. Centro Acuático Rosario - U.T. Contiene 
los Sobr~s 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 
707010 de-AFIANZADORA LATINOAMERICANA COMPANIA DE SEGUROS S.A. 
por la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROSCIEN­

[...]

7~ 9 ,5 9)---------------------------------------------------------------------------------------

Of erta Nº 6: DE PAOLi &· TROSCE S.R.L. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Ga­
rantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 235305 de INTEGRITY SE­
GUROS ARGENTINA. S.A. por la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS TRECE CON 42/100 ($ 
149.390.913,42) y presenta formulario oferta por PESOS DIECISIETE MIL NOVECIEN­
TOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES CON 64/100 ($17.998.482.263,64)-----------------------

La documentación recibida será girada a la Comisión Evaluadora de Ofertas, designada al efecto,